
ВЫПИСКА

из приказа Средней школы № 102 Дзержинского района г. Волгограда

от 01 сентября 1995г № 163

На основании плана работы школы на 1995-1996 учебный год, в целях 
эстетического воспитания детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе школы театральный кружек для учащихся 5-11 классов.
2. Назначить руководителем театрального кружка Епифанцеву С.Х. -

совместителя.

Директор школы Лещенко Л.И.

дна 4.12.2025г.

Исполнитель И.Н. Усачева 
т.53


